Р Е Ш Е Н И Е

07 сентября 2022 года                                                                                № 56/2-5

г.Кумертау

Об утверждении формы Акта осмотра зданий и помещений для

голосования и проверки хранения технологического оборудования
участковых избирательных комиссий

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» и частью 6 статьи 25 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссии

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить Акт осмотра зданий и помещений для голосования и

проверки хранения технологического оборудования участковых

избирательных комиссий (прилагается).

2. Организовать осмотр зданий и помещений для голосования, а также

проверку хранения технологического оборудования участковых

избирательных комиссий.

3. Довести информацию о результатах проделанной работы до главы

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан.

4. Возложить контроль исполнения данного решения на председателя

территориальной избирательной комиссии городского округа город

Кумертау Республики Башкортостан М.Н. Подковко.

Председатель                                                                                    М.Н. Подковко

Секретарь                                                                                              Р.Г. Иванова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан

от 07 сентября 2022 г. №56/2-5

Территориальная избирательная комиссия
городского округа город Кумертау Республики Башкортостан

АКТ

осмотра зданий и помещений для голосования и проверки хранения
технологического оборудования участковых избирательных комиссий

УИК №__________ от _________ 2022года

Местоположение (адрес, учреждение) ___________________________________________;

Помещение где хранится оборудование ___________________________________________;

1.Оборудование (количество, состояние):
Стационарные ящики для голосования ___________________________________________;

Переносные ящики для голосования _____________________________________________;

Флаги, флагштоки _____________________________________________________________;

Баннер – вывеска _____________________________________________________________;

Кабины для голосования:

- сколько секций ______________________________________________________________;

- шторки _____________________________________________________________________;

- трубы ______________________________________________________________________;

- фурнитура __________________________________________________________________;

- столы (форма, штук) ________________________________________________________;

2. Помещение для голосования:
Этаж/название помещения_____________________________________________________;

Наличие ремонта _____________________________________________________________;

3.Обеспечение безопасности:
Наличие охранной сигнализации (имеется/ нет) ___________________________________;

Наличие охраны (имеется/ нет) __________________________________________________;

Наличие противопожарной сигнализации (имеется/нет) _____________________________;

Запасной выход (имеется/нет) __________________________________________________;

Рамка металлоискателя (стационарная или ручная)________________________________;

4.Рекомендации:
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Члены ТИК ГО г.Кумертау ________________________       _________________________

_______________________       _________________________

Председатель УИК  ______________________      ___________________________

Руководитель учреждения

(Представитель собственника)__________________   ________________________________